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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 6. november 2024    Uke: 45 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

Lierne kommune introduserer Civis,  

vår nye innbyggerportal for  

- Nyheter og varslinger, direkte til deg 
 

LAST NED CIVIS I DAG! 

Appen er tilgjengelig for Android og iOS mobiltelefoner. 

 

 

 

 

 

 

Hva er Civis?  

Civis er Lierne kommunes nye innbyggerportal (applikasjon) som sammen med kommunens 

hjemmeside vil være kommunens digitale kommunikasjonskanal med innbyggerne. (Vi vil 

etter hvert fase ut Facebook) 

Appen lastes enkelt ned (gratis) ved å søke opp Civis app. Du må ikke gi fra deg bruker 

informasjon for å bruke Civis, du laster den bare ned uten videre innlogging. Når appen er 

lastet ned er menyen og ønsket brukertilpasning intuitive og enkle.  

  

  

mailto:postmottak@lierne.kommune.no
mailto:postmottak@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.no/
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MØTEINNKALLING  
 

Utvalg: Kommunestyret  

Møtested: Lierne kommunehus - Kommunestyresalen  

Dato: 14.11.2024  

Tidspunkt: 17:00  

Forfall må meldes snarest. Vararepresentantene møter etter nærmere beskjed.  

Temamøte  

Kl 16.00 - Bygdevekst  

 

Sakliste 

PS 72/2024 Godkjenning av innkalling og sakliste Kommunestyret 14.11.2024  

 

RS 14/2024 Avklaring om kommunal aksept under oppdrag om bevaring av verdifull natur - 

nasjonalpark  

 

PS 73/2024 Deltagelse i Program for folkehelsearbeide 2024-2026  

 

PS 74/2024 Samarbeidsavtale om legevaktsentral  

 

PS 75/2024 Plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll 2025-2028  

 

PS 76/2024 Søknad om å fratre verv i kontrollutvalget  

 

PS 77/2024 Nytt valg av kontrollutvalg for perioden november 2024 til oktober 2027  

 

PS 78/2024 Utvidelse av medlemmer i råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse 

 

Lierne 6. november 2024 

Tor Erling Inderdal 

Ordfører 
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DAGMØTE 
Slik det tidligere er informert om, ble dagmøtet flyttet til torsdagen den 21. november. Vi inviterer 

derfor alle eldre og personer med funksjonsnedsettelse til et åpent dagmøte på Storsalen, 

kommunehuset kl. 10.00-14.30 den dagen. 

Vi jobber med detaljer i programmet, men følgende tema vil bli gjennomgått i løpet av dagmøtet: 

• Servicetransport i Lierne kommune 

• Demens/demensvennlige samfunn 

• Tjenestetilbud i Lierne og pågående prosjekter (f. eks legeprosjekt) 

• Digitalisering og informasjon 

• Boliger for eldre 

Tid og sted: Storsalen på kommunehuset kl. 10.00-14.30. 

Påmelding til Liv Reitan, tlf 99 02 32 14, seinest mandag 18. november (for bestilling av servering). 

Hvis du trenger skyss så gir du beskjed om det ved påmelding til Liv. 

Det blir servering og underholdning i løpet av dagen. Vel møtt! 

Råd for eldre og personer med funksjonsnedsettelse 

Lierne pensjonistlag 

Lierne kommune 

 

 

KULTURPRISEN 2024 

Kulturprisen er en æresbevisning som markerer den prisbeløntes særskilte og fremragende 

innsats for kulturlivet i Lierne. 

Aktuelle kandidater til prisen er personer/lag/institusjoner som har gjort en verdifull innsats 

på kultursektoren i Lierne. Kulturbegrepet må her tolkes i videste forstand. Unntaksvis kan 

kulturprisen tildeles personer/lag som ikke hører hjemme i Lierne, men som likevel har 

virket positivt og stimulerende inn på kulturlivet i kommunen Nominasjon med begrunnelse 

sendes inn til Lierne kommune. 

 Behandles i Lierne Formannskap sitt møte 26. november 2024.  

Begrunnet nominasjon sendes inn via denne 

lenken. https://forms.office.com/e/0vV1G0WEQ3?origin=lprLink 

 

 

https://forms.office.com/e/0vV1G0WEQ3?origin=lprLink
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LEDIG 100 % FAST STILLING SOM FASTLEGE INKLUDERT KOMMUNALE OPPGAVER 
 

Som fastlege i Lierne kommune har du en liste på 700 innbyggere. Du vil samarbeide med vår andre 

lege om daglegevakt, tilsyn sykehjem og arbeide ved helsestasjonen.  Veiledning av LIS 1 inngår i 

stillingen. Du vil også delta i legevakt samarbeidet i Indre Namdal, med tilholdssted Grong 

kommune. Legevakten har 6 delt vakt.  

 

Tjenesten er ledig fra og med 1. januar 2025.  

 

Beskrivelse av Lierne legekontor: 

Ved Lierne legekontor har vi pr i dag 2 fastleger, som har 700 innbyggere hver på sin fastlegeliste. 

Legekontoret har ansatt 200 % helsesekretær/sykepleier og 100 % LIS 1.  

 

Vi holder til i moderne lokaler og er samlokalisert med sykehjem, omsorgsboliger, omsorgshybler, 

kontor for hjemmebaserte tjenester, familieenhet, jordmor, fysio-/ergoterapi, samt tannlegekontor. 

 

Vår kommune, sammen med kommunene Røyrvik, Namsskogan og Grong, samarbeider om 

legetjenester pr i dag, men ser også på et utvidet samarbeide som et ledd i Bygdevekstavtale samt 

forsøkskommuneordning via regjeringen. Målsetting er å etablere felles legetjeneste i Indre Namdal.   

 

Vi søker etter deg som er/har:  

• Lege med norsk autorisasjon og fullført norsk turnustjeneste.  

• Fortrinnsvis spesialist i allmennmedisin 

• Akuttmedisinsk kompetanse for legevakt er en forutsetning.  

• Førerkort kl B 

• Gode norsk kunnskaper      
 

Vi vurderer kvalifiserte søkere ut fra egnethet for jobben, dine personlige egenskaper og motivasjon 

for arbeidet. I tillegg vil vi legge vekt på om du har:  

 

• Erfaring fra primærhelsetjenesten og fastlegearbeid 

• Evne til selvstendig arbeid og gode evner til samhandling 

• Du skaper gode relasjoner til pasienter, kollegaer og samarbeidspartnere. 

• Du er strukturert, målrettet og beslutningsdyktig 

• Du ønsker å bidra både faglig og personlig med engasjement i et tverrfaglig miljø.  
          

Før ansettelse må politiattest av nyere dato fremlegges.                      Fortsettelse annonse neste side 
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• Stillingsprosent: 100 %  

• Lønn etter avtale og flyttegodtgjørelse 

• Bolig tilgjengelig for leie 

• Søknad: Du finner elektronisk søknadsskjema på www.lierne.kommune.no  

(fyll ut fullstendig) 

• Søknadsfrist: 24.11.2024 

Dersom du har spørsmål til stillingen, kan du gjerne ta kontakt med; 

Laila Bygseth, leder helse og familie 

Tlf 94 89 86 22 

Mail; laila.bygseth@lierne.kommune.no   

 

Edith Valfridsson, kommunalsjef oppvekst og velferd,  

Tlf; 95 79 94 75 

Mail; edith.valfridsson@lierne.kommune.no  

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
mailto:laila.bygseth@lierne.kommune.no
mailto:edith.valfridsson@lierne.kommune.no
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NYTT FRA HELSEFRONTEN 

 

Hva er du nysgjerrig på? 

 
ABC for god psykisk helse - gjør noe aktivt, gjør noe sammen, gjør noe meningsfylt 

 

https://www.abcforgodpsykiskhelse.no/
https://www.abcforgodpsykiskhelse.no/
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«Vi møtes ut» 

Vet du at en tur ut i naturen senker blodtrykket ditt?  

 

Folkestien i Sørli 

Torsdag 7 november, kl. 11.00 

 

Vi møtes ved Parkeringen til museumsområde/skolen, og går en tur på folkestien. 

Underveis finner vi ut av hvor vi “Slår leir”.  

 Vi har med oss et spennende spill, har du lyst til å teste det ut så er det mulig. 

Ta med:   

• Skor og klær etter vær. 

• Noe å sitte på, krakk eller sitteunderlag 

• Ta med kopp og egen lunsj. 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier til bålet.  

 

For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli. 

Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass. 

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Veibeskrivelse: 

Ved Sørli skole kjører du inn, og parkerer lengst ned på parkeringen. 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten: Marita: 94 86 58 68, 

eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på facebooksiden "Vi møtes ut". 
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ÅPNING VED BIBLIOTEKET I NORDLI 
Til informasjon så åpner biblioteket i Nordli mandag 16. desember kl 13.00-18.00. Men er 

det noe spesielt dere trenger å låne før det blir åpning, så bare ta kontakt så skal vi prøve å 

ordne det.       Biblioteket, Siv Åberg, Tlf. 48 28 54 47 

 

GRATIS TRENING I NOVEMBER OG DESEMBER VED KJØP AV ÅRSKORT 
 

Fra 4.november kan du kjøpe årskort eller halvårskort for 2025, og trene gratis i resten av 

november og hele desember. 

 

Priser:  

Årskort: 3500,- 

Halvårskort: 2500,- 

Månedskort: 500,- 

Drop-in: 100,- 

Treningskort kjøpes på Mebygda Matkroken eller på VIPPS (504492). 

 

RESULTAT AV SPLEISEN TIL INFRARØD OVN FOR Å KUNNE HA 

ARRANGEMENT OG AKTIVITETER 
 

 

Onsdager kl 10.00- 12.00 vil det være mulighet for å kjøpe kaffe og delta på aktivitet på Allheim. 

 

 

 

En stor takk til alle som har 

bidratt på SPLEIS, VIPPS og til 

Nordli Kvinne og Familielag  

for gaven. 

På bildet; deler av styret for Nordli Kvinne og 

Familielag og deler av dugnadsgjengen. 
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EGENBEREDSKAP 

 

 

Din egenberedskap er en del av nasjonal beredskap. Benytt sjansen 

til å heve din og din husstands beredskap.  

Hvor mye vann har du stående hjemme i tilfelle noe skjer? Har du et 

kriselager av mat som står seg over tid? Hvordan holder du ditt 

bosted varmt om strømmen blir borte i over en uke? Dette er 

spørsmål som er viktig når du vurderer din egenberedskap.  

For å lære om egenberedskap, og finne ut mer om hva du bør gjøre 

så se på sikkerhverdag.no 

I uke 44 sendte DSB ut brosjyrer på bokmål, nynorsk og samiske 

språk i postkassen til alle landets husstander. 

 

 

 

 

https://www.sikkerhverdag.no/
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KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 10 november: Gudstjeneste i Nordli kirke kl. 18.00 ved sokneprest  

Martin Ottosson. Utdeling av 4- og 6 årsbok.  Kirkekaffe i 

kirken. 

Ønsker du skyss eller ledsager til kirken kan dette bestilles hos Ann- Helen Holand,  

telefon 48 25 19 17 
 

LAG- OG FORENINGER 
 

PENSJONISTLAGENE'S MEDLEMMER I LIERNE INVITERES TIL 
julebord på Li verten fredag 6 desember kl. 16.00.  Varm gløgg ved ankomst. 

Varm julematbuffe. Riskrem og hjemmelaget karamellpudding. Kaffe. Litt musikk. Egenandel 

kr.300.-pr. pers. Drikke kommer utenom. Påmelding innen 1 desember til; 

Nordli, Liv 99 02 32 14. Sørli, Bjørn 47 26 94 68.  Hjertelig velkommen. Pensjonistlagene 

 

BYTTEDAG FOR IDRETTS- OG FRITIDSUTSTYR M.M. PÅ LIERNEHALLEN LØRDAG 

16.11.24 KL 10OO-12OO. LI-BUA SA I SAMARBEIDE MED LIERNE IL. 
Samme dag er det auksjon m.m. på Lierne Gjestegård fra kl 11.00. 

Samme dage er det fotball-cup for barn på Liernehallen fra kl 10.30, m/kiosk. 

Fullstendig program for byttedagen kommer i Li-Nytt og på FB 13.11.24.  Li-Bua SA 

 

LI-BUA SA ER ÅPEN TORSDAG 07.11.24 FRA KL 18.OO 
For innlevering av lånt sommerutstyr. Utlån av ski, isborr, akebrett, pulk m.m. annonseres 

når snøen kommer tilbake.        Li-Bua SA 

 

FARSDAGSMIDDAG OG BASAR 10.NOVEMBER 13.00-15.30 
Velkommen på Tunnsjø Samfunnshus, til en trivelig dag med juletallerken buffe, kaker og 

kaffe. Tombola med mange fine gevinster.     Arr: Tunnsjø Samfunnshus 

 

FARSDAGSLOTTERI I SØRLI 
Årets 10. klassinger finner dere på Matkroken i Sørli, og på Konsum Jule fredag 8. november 

etter skoletid, og lørdag 9. november. Kom og kjøp lodder, «Nordkakfika» og gaveposer, for 

støtte til klassetur.       10. klasse, Sørli skole 



11 
 

 

 

Spennende volleyballhelg - igjen! 
Skal Lierne for første gang i historien ta seg til semifinale i cupen? 

Kom til Liernehallen og hjelp pøykan å spille skjorta av de mer rutinerte 

Randaberg-spillerne! 

Håper på "stinn brakke", og skikkelig hjemmefølelse. 

PS: Tausinj spiller sin kvartfinale-kamp borte mot Øksil kl 13.00 samme dag. 

Begge kamper kan ses på TV2 Play/MyGame. 

Inngang kr 100,- 

Kaffe- og loddsalg 

Kom å ta farsdagskaffen sammen med oss i Liernehallen! 

VELKOMMEN TIL LIERNE!  
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DIVERSE 
 

 

 

 

JULBORD I GUNNARVATTNET 
Fredag 29 november 2024, lördag 30 november 2024 kl 18.00 - 22.00. 

Vuxna 400 kr. Barn upp till 7 år gratis, och barn 7-12 år 150 kr. 

Anmälan senast 23 november till Bibbi +46 706840934,och anmälan är 

bindande. Underhållning av Tony Moberg Välkomna! 
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MANDAG 5. MAI 2025 KL 17.30  

LIERNEHALLEN I NORDLI 


